
伊勢鉄道列車時刻表 Train Timetable

名 古 屋 発 5:40 土休日 土休日 6:11 土休日 7:04 7:43 7:27 8:02 7:36 7:43 8:37 名 古 屋 Nagoya
桑 名 発 5:42 6:07 運休 運転 6:39 運休 7:33 8:03 8:06 8:25 8:14 8:14 9:05 桑 名 Kuwana

四 日 市 発 5:59 6:03 6:25 6:44 7:01 6:59 7:14 7:48 7:54 8:18 8:23 8:37 土休日 8:33 8:31 8:52 9:16 四 日 市 Yokkaichi
南 四 日 市 発 6:03 6:07 6:29 6:48 7:04 7:04 7:18 7:52 7:58 ﾚ 8:27 ﾚ 運休 8:37 土休日 8:56 ﾚ 南 四 日市 Minami-Yokkaichi

河 原 田 発 6:07 6:11 6:34 6:52 7:09 7:09 7:22 7:59 8:02 ﾚ 8:35 ﾚ 8:50 8:41 運休 9:01 ﾚ 河 原 田 Kawarada

鈴 鹿 発 亀山行 6:15 亀山行 6:56 7:12 亀山行 7:26 亀山行 8:06 8:26 亀山行 8:45 8:54 亀山行 9:04 9:25 鈴 鹿 Suzuka

玉 垣 発 5:35 6:19 6:59 7:16 土休日 7:30 8:10 ﾚ 土休日 ﾚ 8:57 土休日 9:08 ﾚ 玉 垣 Tamagaki

鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生 発 5:37 6:22 7:02 7:19 運休 7:33 8:13 運休 運転 9:11 鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生 Suzuka Circuit Ino

徳 田 発 5:40 6:25 7:05 7:22 7:35 8:16 9:14 徳 田 Tokuda

中 瀬 古 発 5:43 6:28 7:08 7:24 7:40 8:18 51号 1号 9:16 1号 中 瀬 古 Nakaseko

伊 勢 上 野 発 5:45 6:30 7:10 7:27 7:42 8:21 土休日 ﾚ 9:18 ﾚ 伊 勢 上野 Ise-ueno

河 芸 発 5:48 6:34 7:14 7:31 7:48 8:27 運転 ﾚ 9:22 ﾚ 河 芸 Kawage

東 一 身 田 発 5:52 6:37 7:17 7:34 7:52 8:31 ﾚ ﾚ 9:25 ﾚ 東 一 身田 Higashi-ishinden

津 発 5:56 6:42 7:22 7:39 7:56 8:35 8:41 9:01 9:30 9:38 津 Tsu
松 阪 発 9:01 9:16 9:55 松 阪 Matsusaka

多 気 発 9:13 9:24 10:03 多 気 Taki

伊 勢 市 発 9:30 || 10:20 伊 勢 市 Iseshi
鳥 羽 着 || 10:38 鳥 羽 Toba
三 瀬 谷 発 9:49 三 瀬 谷 Misedani

紀 伊 長 島 発 10:23 紀 伊 長島 Kii-Nagashima

尾 鷲 発 10:45 尾 鷲 Owase

熊 野 市 発 11:14 熊 野 市 Kumanoshi

新 宮 発 11:36 新 宮 Shingu

紀 伊 勝 浦 着 11:56 紀 伊 勝浦 Kii-Katsuura
◇ 臨時列車の運転、臨時停車の実施などにより、列車時刻等が変更になる場合があります。

名 古 屋 発 8:51 9:05 9:37 10:01 10:07 10:37 11:05 11:37 12:06 12:37 12:58 13:07 名 古 屋 Nagoya
桑 名 発 9:22 9:29 9:58 10:23 10:28 10:58 11:29 11:58 12:28 12:57 13:22 13:29 桑 名 Kuwana

四 日 市 発 9:36 9:41 9:44 10:08 10:37 10:40 10:44 11:09 11:41 11:44 12:10 12:42 12:45 13:08 13:37 13:42 13:45 四 日 市 Yokkaichi
南 四 日 市 発 ﾚ 9:45 9:48 ﾚ ﾚ 10:44 10:48 ﾚ 11:45 11:48 ﾚ 12:46 12:49 ﾚ ﾚ 13:46 13:49 南 四 日市 Minami-Yokkaichi

河 原 田 発 臨時 9:49 9:52 ﾚ ﾚ 10:48 10:52 ﾚ 11:49 11:52 ﾚ 12:50 12:53 ﾚ ﾚ 13:50 13:53 河 原 田 Kawarada

鈴 鹿 発 9:44 亀山行 9:56 10:17 10:45 亀山行 10:56 11:17 亀山行 11:56 12:18 亀山行 12:56 13:16 13:45 亀山行 13:57 鈴 鹿 Suzuka

玉 垣 発 ﾚ 9:59 ﾚ ﾚ 11:00 ﾚ 12:00 ﾚ 13:00 ﾚ ﾚ 14:01 玉 垣 Tamagaki

鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生 発 10:02 11:02 12:03 13:03 14:04 鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生 Suzuka Circuit Ino

徳 田 発 10:05 11:05 12:05 13:06 14:06 徳 田 Tokuda

中 瀬 古 発 81号 10:11 3号 3号 11:10 5号 12:10 7号 13:11 9号 5号 14:12 中 瀬 古 Nakaseko

伊 勢 上 野 発 運転日 10:13 ﾚ ﾚ 11:12 ﾚ 12:12 ﾚ 13:13 ﾚ ﾚ 14:14 伊 勢 上野 Ise-ueno

河 芸 発 注意 10:16 ﾚ ﾚ 11:15 ﾚ 12:16 ﾚ 13:17 ﾚ ﾚ 14:18 河 芸 Kawage

東 一 身 田 発 ﾚ 10:20 ﾚ ﾚ 11:19 ﾚ 12:19 ﾚ 13:20 ﾚ ﾚ 14:21 東 一 身田 Higashi-ishinden

津 発 10:03 10:24 10:30 11:01 11:23 11:31 12:23 12:31 13:24 13:30 14:00 14:26 津 Tsu
松 阪 発 10:18 10:46 11:18 11:52 12:47 13:44 14:16 松 阪 Matsusaka

多 気 発 10:27 10:53 11:29 12:00 12:55 13:52 14:23 多 気 Taki

伊 勢 市 発 || 11:20 || 12:26 13:08 14:06 || 伊 勢 市 Iseshi
鳥 羽 着 || 11:34 || 12:41 13:22 14:20 || 鳥 羽 Toba
三 瀬 谷 発 10:52 11:51 14:46 三 瀬 谷 Misedani

紀 伊 長 島 発 11:19 12:21 15:14 紀 伊 長島 Kii-Nagashima

尾 鷲 発 11:41 12:44 15:36 尾 鷲 Owase

熊 野 市 発 12:09 13:18 16:05 熊 野 市 Kumanoshi

新 宮 発 12:44 13:39 16:26 新 宮 Shingu

紀 伊 勝 浦 着 13:02 13:58 16:44 紀 伊 勝浦 Kii-Katsuura

◇ 臨時列車の運転、臨時停車の実施などにより、列車時刻等が変更になる場合があります。 2025年３月15日改正

下　　り

下　　り

※伊勢鉄道を通る列車と名古屋-河原田間一部JR列車を掲載。JR区間は主要駅のみ掲載。

※伊勢鉄道を通る列車と名古屋-河原田間一部JR列車を掲載。JR区間は主要駅のみ掲載。

土休日ダイヤのご案内
Saturday/Sunday/Holiday Schedule

土曜日・日曜日・国民の祝日・振替休日と、

１２/30から１/３までの年末年始期間は

土休日ダイヤでの運行となります。

ご注意ください。

列車の運行状況
Train Status Information

列車に大幅な遅れや運休が発生している場合

や、計画運休を行う場合は、

ホームページの運行状況にてお知らせいたし

ます。

快速

みえ

特急

南紀
快速

みえ

特急

南紀
快速

快速

みえ

特急

南紀
快速

快速

みえ
快速

快速

みえ
快速

快速

みえ
特急

南紀
快速快速



伊勢鉄道列車時刻表 Train Timetable

名 古 屋 発 13:37 14:06 14:37 15:03 15:37 15:44 土休日 16:22 16:37 16:43 土休日 土休日 名 古 屋 Nagoya
桑 名 発 13:58 14:28 14:58 15:27 15:58 16:18 運休 16:50 17:01 17:10 運転 運休 桑 名 Kuwana

四 日 市 発 14:10 14:41 14:45 15:09 15:41 15:45 16:10 16:34 16:39 17:09 17:12 17:21 17:26 17:26 四 日 市 Yokkaichi
南 四 日 市 発 ﾚ 14:45 14:49 ﾚ 15:45 15:49 ﾚ 16:43 17:12 ﾚ ﾚ 17:30 17:30 南 四 日市 Minami-Yokkaichi

河 原 田 発 ﾚ 14:49 14:53 ﾚ 15:49 15:53 ﾚ 16:48 17:17 ﾚ 臨時 17:34 17:34 河 原 田 Kawarada

鈴 鹿 発 14:18 亀山行 14:56 15:17 亀山行 15:56 16:18 16:51 亀山行 17:21 17:30 17:38 17:38 鈴 鹿 Suzuka

玉 垣 発 ﾚ 15:00 ﾚ 16:00 ﾚ 16:55 ﾚ ﾚ 17:42 17:42 玉 垣 Tamagaki

鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生 発 15:03 16:03 16:58 17:45 17:45 鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生 Suzuka Circuit Ino

徳 田 発 15:06 16:06 17:01 17:47 17:47 徳 田 Tokuda

中 瀬 古 発 11号 15:09 13号 16:11 15号 17:06 17号 83号 17:51 17:51 中 瀬 古 Nakaseko

伊 勢 上 野 発 ﾚ 15:11 ﾚ 16:13 ﾚ 17:08 ﾚ 運転日 17:53 17:53 伊 勢 上野 Ise-ueno

河 芸 発 ﾚ 15:18 ﾚ 16:16 ﾚ 17:11 ﾚ 注意 17:57 17:59 河 芸 Kawage

東 一 身 田 発 ﾚ 15:21 ﾚ 16:20 ﾚ 17:15 ﾚ ﾚ 18:00 18:02 東 一 身田 Higashi-ishinden

津 発 14:31 15:26 15:31 16:24 16:32 17:19 17:34 17:44 18:05 18:07 津 Tsu
松 阪 発 14:46 15:46 16:50 17:53 18:02 松 阪 Matsusaka

多 気 発 14:58 15:54 16:58 18:06 18:11 多 気 Taki

伊 勢 市 発 15:12 16:08 17:11 18:24 || 伊 勢 市 Iseshi
鳥 羽 着 15:26 16:22 17:29 18:43 || 鳥 羽 Toba
三 瀬 谷 発 18:33 三 瀬 谷 Misedani

紀 伊 長 島 発 19:04 紀 伊 長島 Kii-Nagashima

尾 鷲 発 19:26 尾 鷲 Owase

熊 野 市 発 19:54 熊 野 市 Kumanoshi

新 宮 発 20:16 新 宮 Shingu

紀 伊 勝 浦 着 20:34 紀 伊 勝浦 Kii-Katsuura
◇ 臨時列車の運転、臨時停車の実施などにより、列車時刻等が変更になる場合があります。

名 古 屋 発 17:14 17:37 18:02 18:35 19:33 19:45 19:49 20:04 20:33 20:45 22:04 名 古 屋 Nagoya
桑 名 発 17:41 18:00 18:39 18:56 19:55 20:07 20:19 20:30 20:55 21:14 22:37 桑 名 Kuwana

四 日 市 発 17:53 18:11 18:14 18:56 19:07 19:11 20:06 20:19 20:35 20:46 20:49 21:07 21:30 21:36 22:52 22:56 四 日 市 Yokkaichi
南 四 日 市 発 17:56 ﾚ 18:18 19:00 ﾚ 19:15 ﾚ ﾚ 20:50 20:53 ﾚ 21:39 22:59 南 四 日市 Minami-Yokkaichi

河 原 田 発 18:00 ﾚ 18:22 19:04 ﾚ 19:19 ﾚ ﾚ 20:54 20:57 ﾚ 21:43 23:03 河 原 田 Kawarada

鈴 鹿 発 亀山行 18:19 18:26 亀山行 19:16 19:22 20:15 20:27 亀山行 21:00 21:15 21:47 23:07 鈴 鹿 Suzuka

玉 垣 発 ﾚ 18:30 ﾚ 19:26 ﾚ ﾚ 21:04 ﾚ 21:51 23:10 玉 垣 Tamagaki

鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生 発 18:33 19:29 21:07 21:53 鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生 Suzuka Circuit Ino

徳 田 発 18:35 19:32 21:09 21:56 徳 田 Tokuda

中 瀬 古 発 19号 18:41 21号 19:34 23号 7号 21:12 25号 21:59 中 瀬 古 Nakaseko

伊 勢 上 野 発 ﾚ 18:43 ﾚ 19:36 ﾚ ﾚ 21:14 ﾚ 22:01 伊 勢 上野 Ise-ueno

河 芸 発 ﾚ 18:48 ﾚ 19:40 ﾚ ﾚ 21:17 ﾚ 22:05 河 芸 Kawage

東 一 身 田 発 ﾚ 18:51 ﾚ 19:43 ﾚ ﾚ 21:21 ﾚ 22:08 東 一 身田 Higashi-Ishinden

津 発 18:33 18:55 19:30 19:47 20:30 20:42 21:25 21:28 22:12 津 Tsu
松 阪 発 18:48 19:57 20:50 20:57 21:45 松 阪 Matsusaka

多 気 発 18:55 20:09 20:58 21:05 21:52 多 気 Taki

伊 勢 市 発 19:14 20:28 21:18 || 22:12 伊 勢 市 Iseshi
鳥 羽 着 || 鳥 羽 Toba
三 瀬 谷 発 21:28 三 瀬 谷 Misedani

紀 伊 長 島 発 21:57 紀 伊 長島 Kii-Nagashima

尾 鷲 発 22:24 尾 鷲 Owase

熊 野 市 発 22:54 熊 野 市 Kumanoshi

新 宮 発 23:14 新 宮 Shingu

紀 伊 勝 浦 着 紀 伊 勝浦 Kii-Katsuura

◇ 臨時列車の運転、臨時停車の実施などにより、列車時刻等が変更になる場合があります。 2025年３月15日改正

下　　り

※伊勢鉄道を通る列車と名古屋-河原田間一部JR列車を掲載。JR区間は主要駅のみ掲載。

※伊勢鉄道を通る列車と名古屋-河原田間一部JR列車を掲載。JR区間は主要駅のみ掲載。

下　　り

定期券売場のご案内

伊勢鉄道線（河原田－津）各駅相互間の定期券は、

玉垣駅・鈴鹿駅・JR津駅でご購入いただけます。

JR線連絡定期券（例：玉垣－四日市）は、

四日市駅などのJR駅でもご購入いただけます。

普通回数券のご案内

普通乗車券10枚分のお値段で11回ご利用いた

だけます。

玉垣駅・鈴鹿駅・JR津駅でご購入いただけます。

発売区間は、伊勢鉄道線（河原田－津）各駅相互

間のみです。

ワンマン列車のご案内

伊勢鉄道の普通列車は、「後乗り」「前降り」の

ワンマン運転です。

ご乗車の際は、後側の扉からお乗りになり、車内

入口付近の整理券をお取りください。

お降りの際は、前の運転士横の運賃箱に整理券

と運賃または乗車券を投入し、前側の扉からお

降りください。

快速
快速

みえ
快速

快速

みえ

快速

みえ
特急

南紀

快速

みえ
快速快速 快速快速

快速

みえ
快速

みえ

快速

みえ

快速

みえ

快速

みえ

区間

快速
特急

南紀

快速

みえ

快速

みえ
快速快速

快速

みえ


